SUNPOWER

Lampara para Alumbrado Publico

Easyled-45

Ldmpara para alumbrado piblico de facil instalacién con tecnologia LED de alta intensidad de hasta 45 W ideal para aplicaciones solares, peatonales, residencial y parques.

La [dmpara EASYLED incluye un controlador LED, el cual esta especialmente disefiado para ldmparas LED de alta eficiencia, logrando un rendimiento de hasta 93% y un flujo luminoso de hasta 112
Lm/W, logrando gran precision y estabilidad en el control de corriente para asf obtener la mayor vida (til de la ldmpara LED.

Especificaciones técnicas:

Dimensiones: 300 x 165 x 125 mm.
Peso: 3.5 kg.

Conexion: cable cal. 20 AGW, 30 cm.
Protecciones: IP 68.

Protecciones electronicas: polaridad inversa, cortocircuito y sobrecorriente.

Vida atil: 50,000 hrs.
Montaje: brazo circular 2" de didmetro.

Tipo/ Especificacion
Pot salida (max.)

V entrada

Corriente de entrada (max.)
Corriente en 12V
Corriente en 24 V
Eficiencia eléctrica (hasta)
Temperatura de color
Reproduccién cromética
Eficiencia luminosa (hasta)
Flujo luminoso

Temperatura de operacion

Easyled-45
45 W
11-30 Vdc
50A
48A
21A
90%
5300 °K
80 CRI
112 Lm/W
5040 Lm
-20a50°C
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